помещение неустановленного назначения, наименование – нежилое 

помещение), площадью 38,6 кв.м. расположенного по адресу г. 

Новогрудок, ул. Красноармейская, 9-1 

Условия 

проведения 

аукциона  

Аукцион без условий 

Начальная цена 

продажи 

Лот № 1: 7 900 р. (семь тысяч девятьсот рублей) без учета НДС (НДС не 

взимается на основании п.п. 2.3 ст. 115 Кодекса Республики Беларусь от 

29.12.2009 г. № 71-З) 

Сумма задатка  Лот № 1: 790 р. (семьсот девяносто рублей) 

Реквизиты для 

перечисления 

задатка 

BY44BLBB30120500833225001001 в Дирекции ОАО «Белинвестбанк»  по